[image: image1.png]@

РЕШЕНИЕ

от 10 декабря 2020 г.                                                                                                 № 39
Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности городского поселения «Город Киров» и подлежащего передаче в собственность муниципального района «Город Киров и Кировский район»
В соответствии со ст.2 Закона Калужской области от 26 сентября 2018 года                     № 372-ОЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности     муниципальных образований, расположенных на территории Калужской области», руководствуясь ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район»,
Районная Дума решила:

1. Утвердить следующий перечень имущества, находящегося                                     в собственности  городского поселения «Город Киров» и подлежащего передаче                              в собственность муниципального района «Город Киров и Кировский район»:
	Раздел 2. Муниципальное имущество

	№ п/п
	Наименование имущества с указанием количества
	Местонахождение
	Индивидуализирующие характеристики (площадь (кв. м), протяженность (м), кадастровый (условный) номер недвижимого имущества; идентификационный номер (VIN), год изготовления, номера двигателя, шасси, кузова транспортного средства; инвентарный, серийный номер)
	Полное наименование муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения - владельца имущества

	1
	квартира
	Калужская область,                     г. Киров, ул. К.Маркса, д.33, кв.23
	назначение: жилое помещение, площадь  30,3 кв.м, этаж: 2, кадастровый номер: 40:29:010575:94

	2
	административное здание
	Калужская область, ст. Фаянсовая, территория стадиона с травяным покрытием
	назначение: нежилое здание, площадь 113,4 кв.м, кадастровый номер: 40:29:010542:205

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального района                                                               Т.Д. Кожан
 РАЙОННАЯ   ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН”

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ